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Tilapalvelut 

Tilapalveluissa on päivittäisessä työssä alkuvuonna korostunut koronatilanteen aiheuttama kunnan tilojen 

puhtaanapito ja sen varmistaminen kaikissa olosuhteissa. Rakentamisessa tärkein ja resursseja paljon sitova 

työkokonaisuus on ja tulee olemaan palveluverkon rakennushankkeiden valmistelu, sekä niiden toteuttaminen. 

Rakennushankkeista Monitoimitalo Monion rakentamisen valmistelu eteni urakkakilpailuun. Riihikallion ja 

Kirkonkylän kouluhankkeiden suunnittelu on jatkunut, ja Rykmentinpuiston kouluhankkeen 

elinkaarikilpailutusta valmisteltiin.  

 

Yhdyskuntatekniikka 

Kunnallistekniikan suunnittelussa jatkuu edelleen korkeasuhdanne: Rykmentinpuiston työpaikka-alue, Häriskivi, 

Pellavamäki, Sulan työpaikka-alue, Tykkimiehentie, Tykkimiehenraitti, Varuskunnantie, uusi matkakeskus, 

Kauppatie-Hyryläntie, Päiväkummuntie, lintutorni, Riihikallion, Kirkonkylän ja Lahelan koulukampukset, Anttilan 

tilakeskuksen, Jokipuiston, palvelukeskuksen, Sammonmäen ja Focus-alueen asemakaavahankkeet ja 

urheilukeskuksen pima-selvitykset. Suunnittelusta suurin osa työskentelee pääosin etänä. Erilaisten kokousten 

määrä on kasvanut räjähdysmäisesti, mikä luonnollisesti vaikuttaa muiden tehtävien läpivientiaikoihin. 

Kunnallistekniikan rakentaminen on alkuvuodesta painottunut Kellokosken keskusta-alueen vesihuollon ja 

katujen saneeraus- ja uudisrakentamiseen. Alkuvuodesta rakennettiin myös Puustellinmetsään 

Metsävadelmantie. Puustellinmetsän luoteisosan katujen ja kunnallistekniikan rakentaminen on alkanut. 

Päällystysurakoitsija vuodelle 2021 on saatu kilpailutettua ja valittua. Pitkäaikaisen työpäällikön jäätyä vuoden 

loppuun asti kestävälle vuosilomalle on yksikön töitä organisoitu uudelleen. Rekrytoitavan 

rakennuttajainsinöörin paikka on laitettu jälleen hakuun ja nimike on muutettu hankeinsinööriksi. 

Kunnossapidolle runsasluminen alkuvuosi lumenajoineen on aiheuttanut n. 140 000€ edellistä vuotta 

suuremmat talvihoitomenot. Meno pyritään kuromaan kiinni säästämällä muissa toiminnoissa vuoden aikana. 

Kunnossapitoyksikkö on kilpailuttanut pääosan vuoden kalustoinvestoinneista eli taajamakoneen, avoharjan ja 

reunasorastuslaitteen sekä näiden lisäksi hulevesikaivojen sakkapesien tyhjennysurakan Etelä-Tuusulan 

katuvalaistuksen saneerausurakka kilpailutus on valmistelussa. 

Viherpalvelut yksikkö on kilpailuttanut Lilly Kajanus Blennerin leikkipuiston, Tuusulan väylän ylläpitourakan, 

Murupuiston ja Kaffeepaussin puistot ja ryhmäkasvien hankinnan. Osbu-hankkeiden äänestys päättyi 

tammikuussa 2021, jonka jälkeen äänestyksessä toteutusvaiheeseen edenneiden projektien suunnittelu on 

käynnistynyt. Maisematyölupia on haettu useaan kohteeseen eripuolille Tuusulaa ja töitä on toteutettu 

suunnitelmien mukaisesti. Vuoden 2022 metsäkauppakohteet on katselmoitu maastossa ja ovat 

lausuntokierroksella. Tuusulanjärven maisematyöluvan mukaiset työt natura-alueilla on päästy aloittamaan. 

Eläköityvien työntekijöiden ( 2 kpl) tilalle on saatu rekrytoitua uudet henkilöt samoin kuin kausityöntekijöiden 

rekrytoinnit ovat onnistuneet. Hankevastaava sanoutui irti ja uuden rekrytointi suunnitteluhortonomin 

nimikkeellä on käynnissä. 

Liikenneyksikkö on osallistutunut kunnallistekniikan suunnittelun, kiinteistösuunnittelun sekä kaavavaiheessa 

olevien hankkeiden suunnitteluun sekä hankevalmisteluun. Mainittavia kohteita ovat Rykmentinpuiston 

joukkoliikenneterminaali, Hyrylän palvelukeskus, Kirkonkylän koulu sekä Riihikallion kampus. Lisäksi yksikkö 

osallistunut ylikunnallisiin hankkeisiin kunnan edunvalvojana kuten pääradan lisäraiteiden suunnitteluun ja 

raskaan liikenteen lepo- ja pysähdyspaikkojen selvitykseen. Pyöräilyviitoituksen yleissuunnitelma Tuusulan, 

Järvenpään ja Keravan alueella on käynnistetty yhteistyössä kuntien ja ELY-keskuksen kesken. Suunnitelma 

valmistuu kesään mennessä. Joukkoliikenteessä koronaepidemia on leikannut matkustusta useita kymmeniä 

prosentteja myös alkuvuonna 2021. Tilanteen kehitystä on tarkasteltu HSL:n kanssa. 

 


